Quarta, 22 de Junho de 2022 | ANO: 2 | Nº 200 | ISSN 2764-3190

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ................................................................................ 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 .................................................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-DL Nº 033/2022 ....................................................................... 2
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ....................................................................................... 2

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ......................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 22 de Junho de 2022 ANO: 2 | Nº 200
ISSN 2764-3190

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 A Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA) torna público para

conhecimento dos interessados, a realização de

procedimento de licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO nº. 007/2022, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, que tem como objeto: Registro de preço para

eventual e futura fornecimento de refeição (almoço/jantar) e

marmitex para atender as necessidades do Município de

Montes Altos. ABERTURA DA SESSÃO: 8h20min (oito

horas e vinte minutos) do dia 06 de julho de 2022.

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br. O

Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no

site www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser

consultados gratuitamente ou obtidos mediante o

pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias

úteis, no horário das 08h às 12h. Montes Altos – MA, 20 de

junho de 2022. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: cv37kfjgpu20220622170638

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-DL Nº

033/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2022-DL Nº 033/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA:

CONTROLE GESTAO PUBLICA EIRELI - ME – CNPJ

Nº 40.521.092/0001-70. OBJETO: Contratação de empresa

para prestação de serviços de digitalização de documentos

oficiais para atender as necessidades da Administração

Municipal. DATA DO CONTRATO: 15/06/2022 -

VIGÊNCIA: 03 (três) meses. VALOR: mensal de R$

2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), perfazendo um total

de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria Municipal de

Administração, Planejamento e Finanças;

04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças;

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica. Domingos Pinheiro Cirqueira – Prefeito

Municipal. Montes Altos - MA, 15 de junho de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: fdxuwysidx720220622180659

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022-

DISPENSA Nº. 033/2022. - CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA -

CONTRATADA: CONTROLE GESTAO PUBLICA

EIRELI - CNPJ/MF nº: 40.521.092/0001-70 - OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviços de

digitalização de documentos oficiais para atender as

necessidades da Administração Municipal. – VIGÊNCIA: 3

(três) meses - VALOR:                     R$ 2.500,00 (dois mil e

quinhentos reais) mensais, perfazendo o total de R$

7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). - RESPALDO

LEGAL: Artigo 24 da lei 8.666/93. - Montes Altos/MA, 15

de junho de 2022. - Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito

Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: wh99v6bpgrp20220622180630

Página 2/3

Quarta, 22 de Junho de 2022 ANO: 2 | Nº 200
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:22.06.2022 23:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-DL Nº 033/2022

	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-06-22T23:05:24-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL